
                                                                                                                                                                                                                              
                                                                         

U C H W A  Ł A   Nr 197/XXX/2013 
Rady Gminy Bielsk 

z dnia 27 września  2013  roku 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bielsku. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594/  Rada Gminy 
Bielsk uchwala co następuje:                                                                                                                             

 
§  1 

 
Nadać nazwę  Kwiatowa ulicy lokalnej w Bielsku odchodzącej od  drogi 

wojewódzkiej Bielsk - Bonisław, oznaczonej działkami nr 70/54 i 70/64, jak 

zaznaczono na załączniku graficznym kolorem żółtym. 

  
§  2                                                   

  
Przebieg ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

  
§  3                                                   

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
  


